令和７年１２月２９日

各 位

綾羽株式会社

代表取締役社長 河本紗代子

令和 8年 2月２７日(金) 河本英典 お別れの会について

謹啓

弊社 取締役社長 河本英典 儀

お別れの会の日時が決まりましたので 下記の通りお知らせいたします

生前のご厚情に深く感謝申し上げます

謹白

記

  令和８年２月２７日(金)

   午後 1時～午後３時

   びわ湖大津プリンスホテル コンベンションホール「淡海」

以上

           誠に勝手ながらご香典の儀は拝辞させていただきます

当日は平服にてお越しくださいますよう お願い申し上げます

綾羽株式会社

大津本社 総務部

大津市におの浜 1丁目１-３

電話 ０７７-５２８-５００１